Nazev

kabely DC napdjeci kabel rovny - rovny
kabely DC napdjeci kabel rovny - rovny
kabely DC napdjeci kabel rovny - rovny
kabely DC napdjeci kabel rovny - rovny
kabely DC napdjeci kabel rovny - rovny
kabely DC napdjeci kabel rovny - rovny
kabely DC napajeci kabel rovny - lomeny
kabely DC napdjeci kabel rovny - lomeny
kabely DC napajeci kabel rovny - lomeny
kabely DC napdjeci kabel rovny - lomeny
kabely DC napajeci kabel rovny - lomeny
kabely DC napdjeci kabel rovny - lomeny
kabely DC napajeci kabel lomeny - lomeny
kabely DC napdjeci kabel lomeny - lomeny
kabely DC napajeci kabel lomeny - lomeny
kabely DC napdjeci kabel lomeny - lomeny
kabely DC napajeci kabel lomeny - lomeny
kabely DC napdjeci kabel lomeny - lomeny
WIDARA XLRF-TS Jack rovny

WIDARA XLRF-TS Jack rovny

WIDARA XLRF-TS Jack rovny

WIDARA XLRF-TS Jack rovny

WIDARA XLRF-TS Jack lomeny

WIDARA XLRF-TS Jack lomeny

WIDARA XLRF-TS Jack lomeny

WIDARA XLRF-TS Jack lomeny

WIDARA XLRF-TRS Jack rovny

WIDARA XLRF-TRS Jack rovny

WIDARA XLRF-TRS Jack rovny

WIDARA XLRF-TRS Jack rovny

WIDARA XLRF-TRS Jack lomeny

WIDARA XLRF-TRS Jack lomeny

Varianta

70 cm rovny - rovny

60 cm rovny - rovny

50 cm rovny - rovny

40 cm rovny - rovny

30 cm rovny - rovny

20 cm rovny - rovny

70 cm rovny - lomeny
60 cm rovny - lomeny
50 cm rovny - lomeny
40 cm rovny - lomeny
30 cm rovny - lomeny
20 cm rovny - lomeny
70 cm lomeny - lomeny
60 cm lomeny - lomeny
50 cm lomeny - lomeny
40 cm lomeny - lomeny
30 cm lomeny - lomeny
20 cm lomeny - lomeny
9m

6m

3m

Im

9m

6m

3m

Im

9m

6m

3m

Im

9m

6m

cena s DPH Kategorie

109 K¢
107 K¢
104 K¢
102 K¢
99 K¢

96 K¢

127 K¢
125 K¢
122 K¢
120 K¢
117 Ke
114 K¢
145 K¢
143 K¢
140 K¢
138 K¢
136 K¢
133 K¢
710 K¢
595 K¢
475 K¢
395 K¢
710 K¢
595 K¢
475 K¢
395 K¢
710 K¢
595 K¢
475 K¢
395 K¢
710 K¢
595 K¢

kabely DC nap3jeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC nap3jeci
kabely DC napajeci
kabely DC napajeci
kabely DC nap3jeci
kabely DC napajeci
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni



Nazev

WIDARA XLRF-TRS Jack lomeny
WIDARA XLRF-TRS Jack lomeny
WIDARA XLRF- XLRM

WIDARA XLRF- XLRM

WIDARA XLRF- XLRM

WIDARA XLRF- XLRM

WIDARA XLRF- XLRM

WIDARA TRS-TRS jack rovny/rovny
WIDARA TRS-TRS jack rovny/rovny
WIDARA TRS-TRS jack rovny/rovny
WIDARA TRS-TRS jack rovny/rovny
WIDARA TRS-TRS jack rovny/lomeny
WIDARA TRS-TRS jack rovny/lomeny
WIDARA TRS-TRS jack rovny/lomeny
WIDARA TRS-TRS jack rovny/lomeny
WIDARA TRS-TRS jack lomeny/lomeny
WIDARA TRS-TRS jack lomeny/lomeny
WIDARA TRS-TRS jack lomeny/lomeny
WIDARA TRS-TRS jack lomeny/lomeny
WIDARA INSTRUM Gold, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Gold, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Gold, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Black Gold, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Black Gold, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Black Gold, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Black, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Black, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Black, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM, rov ny - rov ny
WIDARA INSTRUM, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM, rovny - rovny
WIDARA INSTRUM Gold, rovny - lomeny

Varianta
3m
Im
9m
6m
3m
2m
1m
9m
6m
3m
Im
9m
6m
3m
Im

cena s DPH Kategorie

475 K¢
395 K¢
710 K¢
595 K¢
475 K¢
435 K¢
395 K¢
710 K¢
595 K¢
475 K¢
395 K¢
710 K¢
595 K¢
475 K¢
395 K¢
710 K¢
595 K¢
475 K¢
395 K¢
570 K¢
495 K¢
415 K¢
570 K¢
495 K¢
415 K¢
550 K¢
475 K¢
395 K¢
550 K¢
475 K¢
395 Ke
570 K¢

kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Mikrofonni
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové



Nazev

WIDARA INSTRUM Gold, rovny - lomeny
WIDARA INSTRUM Gold, rovny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black Gold, rovny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black Gold, rovny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black Gold, rovny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black, rovny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black, rovny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black, rovny - lomeny
WIDARA INSTRUM, rovny - lomeny

WIDARA INSTRUM, rovny - lomeny

WIDARA INSTRUM, rovny - lomeny

WIDARA INSTRUM Black Gold, lomeny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black Gold, lomeny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black Gold, lomeny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black, lomeny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black, lomeny - lomeny
WIDARA INSTRUM Black, lomeny - lomeny
Smoke SPIRIT XXL A, rovny - rovny

Smoke SPIRIT XXL A, rovny - rovny

Smoke SPIRIT XXL A, rovny - rovny

Smoke SPIRIT XXL A, rovny - rovny

Smoke SPIRIT XXL A, rovny - lomeny

Smoke SPIRIT XXL A, rovny - lomeny

Smoke SPIRIT XXL A, rovny - lomeny

Smoke SPIRIT XXL A, rovny - lomeny

CORDIAL A, rovny - rovny

CORDIAL A, rovny - rovny

CORDIAL A, rovny - rovny

CORDIAL A, rovny - rovny

CORDIAL A, rovny - lomeny

CORDIAL A, rovny - lomeny

CORDIAL A, rovny - lomeny

Varianta

4,5m
3m
9m
6m
4,5m
3m
9m
6m
4,5m

9m
6m
4,5m

cena s DPH Kategorie

495 K¢
415 K¢
570 K¢
495 K¢
415 K¢
550 K¢
475 K¢
395 K¢
550 K¢
475 K¢
395 K¢
570 K¢
495 K¢
415 K¢
550 K¢
475 K¢
395 K¢
1199 K¢
899 K¢
749 K¢
599 K¢
1199 K¢
899 K¢
749 K¢
599 K¢
1199 K¢
899 K¢
749 K¢
599 K¢
1199 K¢
899 K¢
749 K¢

kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové



Nazev

CORDIAL A, rovny - lomeny

Black SPIRIT LLX A, rovny - rovny

Black SPIRIT LLX A, rovny - rovny

Black SPIRIT LLX A, rovny - rovny

Black SPIRIT LLX A, rovny - rovny

Black SPIRIT LLX A, rovny - lomeny

Black SPIRIT LLX A, rovny - lomeny

Black SPIRIT LLX A, rovny - lomeny

Black SPIRIT LLX A, rovny - lomeny

WIDARA AGENT N Silent Plug, rovny - rovny
WIDARA AGENT N Silent Plug, rovny - rovny
WIDARA AGENT N Silent Plug, rovny - rovny
WIDARA AGENT N Black Gold, rovny - rovny
WIDARA AGENT N Black Gold, rovny - rovny
WIDARA AGENT N Black Gold, rovny - rovny
WIDARA AGENT N Silent Plug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT N Silent Plug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT N Silent Plug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT N Black Gold, rovny - lomeny
WIDARA AGENT N Black Gold, rovny - lomeny
WIDARA AGENT N Black Gold, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A SwitchPlug, rovny - rovny
WIDARA AGENT A SwitchPlug, rovny - rovny
WIDARA AGENT A SwitchPlug, rovny - rovny
WIDARA AGENT A Black SwitchPlug, rovny - rovny
WIDARA AGENT A Black SwitchPlug, rovny - rovny
WIDARA AGENT A Black SwitchPlug, rovny - rovny
WIDARA AGENT A Black, rovny - rovny
WIDARA AGENT A Black, rovny - rovny
WIDARA AGENT A Black, rovny - rovny
WIDARA AGENT A, rovny - rovny

WIDARA AGENT A, rovny - rovny

Varianta

45m

6m
4,5m
3m
6m
4,5m
3m
6m
4,5m
3m
6m
45m
3m
6m
4,5m
3m

4,5m
3m
6m
4,5m

cena s DPH Kategorie

599 K¢
1249 K¢
949 K¢
799 K¢
649 K¢
1249 K¢
949 K¢
799 K¢
649 K¢
1399 K¢
1299 K¢
1199 K¢
1190 K¢
1090 K¢
990 K¢
1399 K¢
1299 K¢
1199 K¢
1190 K¢
1090 K¢
990 K¢
1299 K¢
1199 K¢
1099 K¢
1299 K¢
1199 K¢
1099 K¢
1125 K¢
1025 K¢
925 K¢
1125K¢
1025 K¢

kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové



Nazev

WIDARA AGENT A, rovny - rovny

WIDARA AGENT A SwitchPlug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A SwitchPlug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A SwitchPlug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A Black SwitchPlug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A Black SwitchPlug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A Black SwitchPlug, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A Black, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A Black, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A Black, rovny - lomeny
WIDARA AGENT A, rovny - lomeny

WIDARA AGENT A, rovny - lomeny

WIDARA AGENT A, rovny - lomeny

Kabelova propojka Widara Jack-Jack
Kabelova propojka Widara Jack-Jack
Kabelova propojka Widara Jack-Jack
Kabelova propojka Widara Jack-Jack
Kabelova propojka Agent Jack-Jack

Kabelova propojka Agent Jack-Jack

Kabelova propojka Agent Jack-Jack

Kabelova propojka Agent Jack-Jack

WIDARA WSP2 Jack - Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP2 Jack - Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP2 Jack - Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP2 Jack - Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP2 Jack - Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP2 Jack - Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP2 Jack - Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP2 Jack - Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP1 Jack-Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP1 Jack-Jack, rovny - rovny
WIDARA WSP1 Jack-Jack, rovny - rovny

Varianta
3m
6m
4,5m
3m
6m
45m
3m
6m
4,5m
3m
6m
4,5m
3m
50 cm
30cm
20cm
15cm
50 cm
30cm
20cm
15cm
20m
15m
10 m
5m
3m
1,5m
Im
0,5m
10m
5m
3m

cena s DPH Kategorie

925 K¢
1299 K¢
1199 K¢
1099 K¢
1299 K¢
1199 K¢
1099 K¢
1125K¢
1025 K¢
925 K¢
1125K¢
1025 K¢
925 K¢
300 K¢
275 K¢
260 K¢
255 K¢
350 K¢
325 K¢
310 K¢
300 K¢
1499 K¢
1100 K¢
809 K¢
629 K¢
499 K¢
399 K¢
359 K¢
325 Ke
550 K¢
449 K¢
399 K¢

kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Nastrojové
kabely Propojky

kabely Propojky

kabely Propojky

kabely Propojky

kabely Propojky

kabely Propojky

kabely Propojky

kabely Propojky

kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové
kabely Reproduktorové



Nazev Varianta

WIDARA WSP1 Jack-Jack, rovny - rovny 1,5m
WIDARA WSP1 Jack-Jack, rovny - rovny 1m
WIDARA WSP1 Jack-Jack, rovny - rovny 0,5m

Pedalboard WIDARA WB-56
Pedalboard WIDARA WB-35
Pedalboard WIDARA WB-1

The Boss

T-Cee

Flex 4 tiny

Flex 4

em-X-aR

Baby Cry

HHS Stop

HH Stop

BDS Stop - diskové vlozky

BDS Stop

BD Stop

Yam-FC4

Rol-Dp10

Ma-Sp2

WIDARA VOLBOX Mini Version Zluta
WIDARA VOLBOX Mini Version Zelend
WIDARA VOLBOX Mini Version Modra
WIDARA VOLBOX Mini Version cervena
WIDARA VOLBOX Mini Version cernd
WIDARA VOLBOX Mini Version Bila
WIDARA VOLBOX Zluta
WIDARA VOLBOX Zelend
WIDARA VOLBOX Modra
WIDARA VOLBOX cervena
WIDARA VOLBOX cernd
WIDARA VOLBOX Bila

cena s DPH Kategorie

363 K¢ kabely Reproduktorové
340 K¢ kabely Reproduktorové
315 K¢ kabely Reproduktorové

2 499 K¢ Pedalboardy
1389 K¢ Pedalboardy

889 K¢ Pedalboardy

595 K¢ PedalBoots

595 K¢ PedalBoots

595 K¢ PedalBoots

595 K¢ PedalBoots

595 K¢ PedalBoots

1250 K¢ PedalBoots

799 K¢ PedalBoots Drum-boots
1165 K¢ PedalBoots Drum-boots
265 K¢ PedalBoots Drum-boots

1420 K¢ PedalBoots Drum-boots
1165 K¢ PedalBoots Drum-boots
1165 K¢ PedalBoots Piano-boots
1165 K¢ PedalBoots Piano-boots
1165 K¢ PedalBoots Piano-boots
1099 K¢ Pedaly
1099 K¢ Pedaly
1099 K¢ Pedaly
1099 K¢ Pedaly
1099 K¢ Pedaly
1099 K¢ Pedaly
1199 K¢ Pedaly
1199 K¢ Pedaly
1199 K¢ Pedaly
1199 K¢ Pedaly
1199 K¢ Pedaly
1199 K¢ Pedaly



Nazev Varianta cena s DPH Kategorie

WIDARA SINGLE LOOPER RETURN VOLUME Zlutd 1199 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER RETURN VOLUME Zelend 1199 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER RETURN VOLUME Modrd 1199 K¢ Peddly
WIDARA SINGLE LOOPER RETURN VOLUME Cervend 1199 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER RETURN VOLUME cernd 1199 K¢ Peddly
WIDARA SINGLE LOOPER RETURN VOLUME Bila 1199 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER Zluta 1089 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER Zelend 1 089 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER Modra 1089 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER Cervend 1 089 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER cerna 1089 K¢ Pedaly
WIDARA SINGLE LOOPER Bila 1 089 K¢ Pedaly
WIDARA PASSIVE MIXER cerna 1099 K¢ Pedaly
WIDARA PASSIVE MIXER Bila 1099 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Mini Version zZlutd 979 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Mini Version Zelend 979 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Mini Version Modra 979 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Mini Version cervena 979 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Mini Version Bila 979 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Modrd 1 049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Killswitch Zluty - kosmetické vady - poskrabany 1049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Killswitch zeleny - kosmetické vady - poSkrabany 1049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Killswitch modry - kosmetické vady - poSkrabany 1049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Killswitch ¢erveny - kosmetické vady - poskrabany 1049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Killswitch ¢erny - kosmetické vady - poSkrabany 1049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Killswitch bily - kosmetické vady - poSkrabany 1049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Cervend 1 049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH cernd 1049 K¢ Pedaly
WIDARA KILLSWITCH Bila 1 049 K¢ Pedaly
WIDARA JUMPATT Zluta 1299 K¢ Pedaly
WIDARA JUMPATT Zelend 1299 K¢ Pedaly

WIDARA JUMPATT Modra 1299 K¢ Pedaly



Nazev Varianta cena s DPH Kategorie

WIDARA JUMPATT cervena 1299 K¢ Pedaly
WIDARA JUMPATT cerna 1299 K¢ Pedaly
WIDARA JUMPATT Bila 1299 K¢ Peddly
WIDARA FOOP 2 ¢ernd 599 K¢ Pedaly
WIDARA FOOP 2 Bila 599 K¢ Peddly
WIDARA FOOP 1 cernd 499 K¢ Pedaly
WIDARA FOOP 1 Bila 499 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER CHANGER Zluta 1550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER CHANGER Zelena 1550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER CHANGER Modra 1550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER CHANGER cervenad 1550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER CHANGER Bila 1550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER Zelend 1 550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER Modra 1 550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER cervena 1 550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER cernd 1 550 K¢ Pedaly
WIDARA DUAL LOOPER Bila 1 550 K¢ Pedaly
WIDARA BLUE TT - Tap Tempo modra 499 K¢ Pedaly
WIDARA AYB Box cernd 1550 K¢ Pedaly
WIDARA AYB Box Bila 1550 K¢ Pedaly
WIDARA ABYLAX Zluta 1890 K¢ Pedaly
WIDARA ABYLAX Zelend 1 890 K¢ Pedaly
WIDARA ABYLAX Modra 1890 K¢ Pedaly
WIDARA ABYLAX Cervend 1 890 K¢ Pedaly
WIDARA ABYLAX Bila 1890 K¢ Pedaly
WIDARA ABLAX Zluta 1329 K¢ Pedaly
WIDARA ABLAX Zelena 1329 K¢ Pedaly
WIDARA ABLAX Modra 1329 K¢ Pedaly
WIDARA ABLAX Cervena - kosmetické vady, poskrabané 1329 K¢ Pedaly
WIDARA ABLAX Bila 1329 K¢ Pedaly
WIDARA ABC Box Zluta 1 550 K¢ Pedaly

WIDARA ABC Box Zelena 1 550 K¢ Pedaly



Nazev

WIDARA A/B Box Mini Version
WIDARA A/B Box Mini Version
WIDARA A/B Box Mini Version
WIDARA A/B Box Mini Version
WIDARA A/B Box Mini Version
WIDARA A/B Box Mini LED Version
WIDARA A/B Box Mini LED Version
WIDARA A/B Box Mini LED Version
WIDARA A/B Box Mini LED Version
WIDARA A/B Box Mini LED Version
WIDARA A/B Box Mini LED Version
WIDARA A/B Box

WIDARA A/B Box

WIDARA A/B Box

WIDARA A/B + KILLSWITCH
Kytarova kolébka-e Baby

Kytarova kolébka e

Kytarova kolébka a

Nahradni anténa pro WIDARA Distant Voices Theremin

WIDARA Distant Voices Theremin

Cenik vyrobk platny ke dni 30.10.2023
Platné ceny jsou na eshopu www.widara.com

Vsechny ceny jsou s DPH
GW Acoustics, s.r.o.
A.Prochazky 34

62300 Brno

IC: 26312816

DIC: CZ26312816
Zména cen vyhrazena.

Varianta
Zluta
Zelend
Modra
cerna
Bila
Zluta
Zelend
Modra
cervenad
cerna
Bila
Zelend
cervenad
cerna
cerna

cena s DPH Kategorie

950 K¢
950 K¢
950 K¢
950 K¢
950 K¢
979 K¢
979 K¢
979 K¢
979 K¢
979 K¢
979 K¢
1089 K¢
1089 K¢
1089 K¢
1550 K¢
330 K¢
430 K¢
530 K¢
99 K¢

2 500 K¢

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Pedaly

Servisni kolébky
Servisni kolébky
Servisni kolébky
Theremin
Theremin





